平成25年11月14日

各 位

会 社 名 株式会社省電舎

代表者名 代表取締役社長 中村 俊

（コード番号 1711 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 嘉納 毅

（TEL．03－6821－0004）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年11月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

創業者である当社代表取締役会長 中村健治は従前より一つの区切りとして65歳まで第一線で事業

運営することを明言しており、新事業である再生可能エネルギー事業における事業組成を行い、業績

回復に向けた施策を推進してまいりました。本年６月26日に新たに新社長を迎え、両代表で事業運営

を行っており、今後の事業推進に見通しがついた事、また、両代表の当社グループの経営に関する方

向性として再生可能エネルギー事業を主軸に置く経営戦略について意思共有が図れ、一定の役割を

果たしたとの認識から、今後の当社グループの舵取りを代表取締役社長である中村 俊に任せ、自身

は明言通り、満66歳の誕生日である平成26年１月10日付をもって代表取締役会長および取締役を辞任

する申し出があったことによるものです。

今後、中村健治は名誉会長として大所高所より当社グループをサポートし、事業拡大に尽力します。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

中村 健治 退任 代表取締役会長

３． 退任予定日   平成26年1月10日

以上